
UCHWAŁA NR VIII/75/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Iława do zawarcia porozumienia z Powiatem Iławskim i Gminą 
Miejską Iława dotyczącego wspólnej realizacji ścieżki rowerowej łączącej miasto z miejscowością Szałkowo.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), Rada Gminy Iława  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Iławy do zawarcia porozumienia z Powiatem Iławskim i Gminą Miejską 
Iława w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na budowie ścieżki rowerowej, łączącej miasto Iława 
z miejscowością Szałkowo.

2. Porozumienie zawarte z Powiatem Iławskim i Gminą Miejską Iława określi szczegółowo zasady współpracy 
zarówno na płaszczyźnie organizacyjnej, jak i finansowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 42EEAE83-D25D-4641-991D-CE41605DFA51. Uchwalony Strona 1




